Raynaldus de Lavareta tenet a Domino Rege in Amiterno Lavaretam , quod est feendum II. militum , et Cannavum , quod est II. militum , et Furcam Petalam , quae est I. militis , et Rocciam Fundi , quae est I. militis , et in Valle Introduci tenet Introducum , quod est II. militum , et Calcalatronem , quod est I. militis , et Cisonem , quod est I. militis , et Petesicam , quod est I. militis , et Apagitanum , et Lagnanum , et Ascerum , et Rocciam de Septe Javulo , et Tallatam , quod est feendum VI. militum. Una sunt feuda XVII. et cum augmentatione obtulit milites XLI. et servientes LVIII.

*Isti tenent de eo.*

Berardus Conurus cum suis consortibus tenet de eo Metam , et in Comitatu Reti , quod est feendum I. militis et dimidij , et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes VI.

Roffridus , et Gentilis , et Raynaldus tenent in Comitatu Reatino , et in Castello Planecze , et in Venuta , et in Castellione feud. II. militum , et cum augmentatione obtulerunt milites IV. et servientes VIII.

Suppo de Villagaleta tenet de praedicto Raynaldo Villam Galetam , et Piciscum , et Sallum , quod est feendum II. militum et dimidijs. et cum augmentatione obtulit milites V. et servientes X.

Groz, sicut dixit, tenet de eodem Raynaldo. Tenet in Armatto, et in Comitatu Reatino Roccum de Corvu, et Koccam de Gray, quod est feudum II. militum, et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Pandulphus de Catalici tenet Butrum, et Bastonem ab eodem Raynaldo in Plane Reatino, quod est feudum I. militis et quarti. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Bonus Agytaitus tenet ab eodem in Summati, et in Comitatu Reti Dassam, quod est feudum I. militis, et Porticam, et Guastum Pumarosum, quod est I. militis. Una sunt milites II. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Senebaldus de Marco tenet a Bono Aguayto in Summati Tusum, et Podium feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Raynerius de Fecta tenet in Summati a Bono Aguayto Felectam, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Riccardus de Scalcula tenet ab eodem Bono Aguayto in Summati quartam partem Sculculae, quod est feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV. Una sunt de proprio feudo servitij Raynaldi de Lavarete milites XIV. et cum augmento sunt milites XXVIII. et servientes LVIII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites LXX. et servientes CXVI.

Brunamonte dixit, quod tenet a Domino Rege in Falagrino, et in Comitatu Reatino Bocetum, et Turrem, quod, sicut dixit, sunt feuda II. militum, et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

*Isti tenent de eo.*

Domini Gerzoni tenent, quod est, sicut dixerant, feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes IV. Una demanij, et servitij praedicti Brunamontis sunt de proprijs feudis milites IV. et augmentum sunt milites III. Una inter feud. et augmentum obtulit milites VI. et servientes XII.

Thomasius de Praecuro dixit, quod tenet in Amiterno a Domino Rege Praetorium, quod est, sicut ipse dixit, feudum III. militum, et Pallincam, quod est feudum I. militis, et Civitatem, quod est feudum I. militis, et Forcellam, et Classinam, quod est feudum III. militum, et quartam partem Rogi Dimidij, quod est feudum II. militum. Una sunt feuda X. et augmentum sunt milites XIV. Una inter feud. et augmentum obtulit milites XXIV. et tenet Roccum Sancti Stephani, quod est I. militis et dimidij.

*Isti tenent de praedicto Thomasio.*

Petrus Salomon tenet a praedicto Thomasio in Terra Marenasca in Mayrano, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV. Una demanij, et servitij praedicti Thomasij sunt cum augmento milites XXVI. et servientes L. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quotquot ultra promissum habere poterit.

Gentilis Vetus Sancti Victorini tenet in Amiterno de Domino Rege Sanctum Victorinum, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum, et in Ariscli, quod est I. militis, et Porcinam, quod est I. militis, et Podium Sanctae Mariae, quod est II. militum. Una inter feud. et augmentum eius sunt milites XVII. et servientes XL.

Gentilis, et Gualterius de Popleto tenet in Amiterno a Domino Rege Popleto, quod, sicut dixerunt, est feudum IV. militum, et Pilem, quod est II. militum, et Rogeon Medium, quod est I. militis, et Roccum Sententiae, quod est II. militum, et Roccum

Sancti Stephani, quod est I. militis et dimidij, et Torna in parte, quod est I. militis et dimidij, et tenet in Furcone Pescum Maorem, et Gignanum, quod est I. militis, et tenet Movinum Paganicum, quod est feudum I. militis, et Capignanum, quod est feudum II. militum, et Tusulum, quod est feudum III. militum. Una sunt feuda militum demanij eorum XXVIII. et cum augmento obtulerunt milites LVI. et servientes CVIII.

*Isti tenent de eo.*

Gentilis de Vallelucida tenet a praedictis fratribus in Summati Valle Lucida, quod, sicut dixit, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Illizzus, et Transmandus de Valle-incesta, et Henricus de Faranzano tenet in Summati Foggezzanam, et Vallem Incesam, quod, sicut ipsi dixerunt, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulerunt militem I. et servientes II.

Hoc tenet Tebrandisca: et tenet illud a praedicto Gentili.

#### DE COLLE ALTO.

Gentilis, et Gualterius tenent in Summati Collem Altum, quod, sicut dixerunt, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes VIII.

Raynaldus de la Spelunca tenet in Summati Spe-luncam, quae est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Berardus Senebaldus Consul Campanesorum cum suis consanguineis tenet in Terra Campanesca, et in Podio de Ape, et in Podio de Lachillaci, et in Furcella, et in Lavena da Macchia, et in Colle de Spada, et in Ceridilla, et in Castellione, et in Guardia, et in Planecza, et in Bereto, et in Castellione Abbatis, et in Colle de Turri, et in Colle Rotundo, quod tenet ab eo in servitio Camponisci, sicut dixit, feudum IX. militum. et cum augmento obtulit milites XXV.

Raynaldus Ranucij, et Ingurzus tenent in Summati a praedictis filiis Todini Gentilis Cantarellum, et Podium Vitelinum, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Gualterius Pignanellus cum suis consanguineis tenet in Summati medietatem Sculculi, et medietatem Matricae, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VIII.

Oderisius Raynaldi, et Uguizzonus de Transerico tenet in terra Mararsi, et in Mayrano, et in Monte Urselli, et in Fano, et in Aviano, et in Roccum Furci feud. II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes X.

Thadaeus, et Gualterius de Baczano, et Balthasar, et Hector tenent a Gualterio de Popleto in Furco Bazum.

Gualterius de Tuli, et Mulippus Johannis de Castellione tenet in Furco medietatem Bangri, et medietatem Castellionis, et quartam partem Civitatem Sancti Maximi, et medietatem Lentrone, et quedam tenimenta in Paganica, quod, sicut dixerunt sunt feuda militum III. Una inter feud. et augmentum obtulerunt milites XVI. et servientes XXXIII.

Raynaldus Bonihominis, et Berardus, et Oderisius, et Berardus Berardi, et Gentilis cum suis consanguineis tenent in Forcona, et in Paganica, et in Asente, et in Orfagnone, et in Felecta, sicut dixerunt, feud. VIII. militum. et cum augmento obtulerunt milites XVI. et servientes XXXII.

**Domini Senicij tenent in Forcona medietatem Senicij, et medietatem Podij de Princenno, et quoddam tenimentum in Leporanica, quae, sicut dixerunt, sunt feuda III. militum. et cum augmento obtulerunt milites VI. et servientes XII.**

**Gualterius, et Gentilis tenent a Domino Rege in Alba Sanctum Pium, quod, sicut dixerunt, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulerunt militem I. et servientes II. sunt de proprijs feidis servitij praedicti Gentilis, et Gualterij feuda XXXI. et augmentum eorum sunt milites XXXI. Una inter feud. et augmentum obtulerunt milites LXII. Una de proprijs feidis demanij, et servitij praedicti Gentilis, et Gualterii sunt feuda LIX. et augmentum sunt milites LIX. Una inter feud. et augmentum demanij, et servitij obtulerunt milites CXVIII. et servientes CXIV.**